## О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

## антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

## приказываю:

- 1. Возбудить дело № 077/01/11-12593/2023 по признакам нарушения ООО «ТК Агатмед» ИНН 7726414773 (адрес местонахождения: 117105, г. Москва, шоссе Варшавское, д. 28А, этаж 1, ком. 144), ООО «Медицина-Плюс» ИНН 7726426970 (адрес местонахождения: 117105, г. Москва, шоссе Варшавское, д. 28А, стр. 1, оф. 13), ООО «Лайфмедика» ИНН 7726452063 (адрес местонахождения: 117105, г. Москва, шоссе Варшавское, д. 28А, стр. 1, оф. 16), ООО «Медицина и Торговля» ИНН 7726421731 (адрес местонахождения: 117105, г. Москва, шоссе Варшавское, д. 28А, эт. 6, оф. 23), ООО «Асмед» ИНН 7726428141 (адрес местонахождения: 141601, Московская область, г. Клин, шоссе Ленинградское, корп. стр. 5, пом. 1.) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».
- 2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 077/01/11-12593/2023 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии:

<...> - заместитель руководителя Московского УФАС России;

члены Комиссии:

- <...> начальник отдела по борьбе с картелями;
- <...> заместитель начальника отдела по борьбе с картелями;
- <...> ведущий специалист-эксперт отдела по борьбе с картелями;
- <...> СПЕЦИАЛИСТ-ЭКСПЕРТ ПРАВОВОГО ОТДЕЛА.
- 3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя

<...>.